

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria da Direção do Fórum da Comarca de Foz do Iguaçu. Av. Pedro Basso, 1001 – Jd. Polo Centro / Fone: (45) 3308.8000.

PORTARIA Nº 07/2019

O Doutor Marcos Antonio de Souza Lima, Juiz de Direito Diretor do Fórum da Comarca de Foz do Iguacu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 54, 4º do Código de Normas do Foro Extrajudicial;

RESOLVE

Art. 1° SUSPENDER o expediente forense em todas as repartições dos Foros Judicial e Extrajudicial da Comarca de Foz do Iguaçu, no dia 10 de Junho de 2019, em razão de feriado municipal alusivo ao aniversário do Município de Foz do Iguaçu/PR.

Art. 2º SUSPENDER o expediente forense em todas as repartições dos Foros Judicial e Extrajudicial da Comarca de Foz do Iguaçu, no dia 24 de junho de 2019, em razão de feriado municipal alusivo ao dia do Padroeiro de Município de Foz do Iguaçu/PR.

Encaminhe-se cópia do presente:

Aos Juízes de Direito da Comarca e aos Oficiais do Foro

Extrajudicial.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Dada e passada nesta cidade e Comarca de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA LIMA

Juiz de Direito Diretor do Fórum

